dente tutti i pagamenti ricevuti fino al presente e i 44 bolognini che riceve come saldo finale in questa occasione. ANC, 247, notaio Pierantonio di Venanzio, cc. 853r-854r.

*Dictis anno, indictione, tempore et die 28 octubris. Actum in civitate Camerini, videlicet in domo mei Petriantonii notarii infiascripti, sita in contrata Medii etc., presentibus Iuliano Mathei et Bonanno [****] de Silva Plana et ser Vincentio ser Perantonii de Camerino testibus ad hec vocatis, habitis et rogatis. Magister Lucantonius Iohannis Barbericti de Camerino per se et heredes suos fecit finem, generalem quietationem, absolutonem, transactionem, liberationem plenariam et pactum perpetuum de ulterius non petendo nec agendo [****] [****] et Iohanni [****] de Bergamo et Pecorino [****] de [****], officialibus devotissime sotietatis Sancti Rochi site in ecclesia Sancti Venantii Maioris de Camerino site in ecclesia Sancti Venantii de Camerino (!), presentibus, stipulantibus et recipientibus pro se ipsis dictis nominibus et dicta sotietate et eorum in ea imposterum successoribus, de viginti quinque florenis monete ad rationem XL bolonenorum argenti pro floreno, sibi Lucantonio debitis vigore constructionis, facture et picture unius imaginis Sancti Rochi eis facte et depicte pro dicto pretio pro ipsa sotietate. Et hoc fecit quia ibidem fuit confessus esse satisfactum ab eis, computata omni solutione facta usque in presentem diem et computatis 44 bolonenis argenti ibidem presentialiter habitis a dicto [****] [****], dante dictis nominibus, pro residuo et complemento solutionis predictæ. Renuntians etc. Promicentens etc. Iurans etc. pena dupli etc. Dantes licentiam extendendi secundum meum stilum etc.*

425) 1517 marzo 7, Ascoli
Maestro Sebastiano di maestro Domenico da San Severino, architetto ovvero maestro nell’intaglio del legname, rilascia quietanza a **maestro Cola di Piergentile d’Amatrice**, pittore abitante ad Ascoli, della somma di venticinque ducati d’oro in una tornata, e del prezzo del trasporto degli stili da Sanseverino ad Ascoli e del letto in cui dormì maestro Benedetto(?) per le opere fatte in collaborazione e di legname per il convento di San Nicola ad Amatrice e per tutte le promesse che Cola aveva fatto a maestro Sebastiano circa la lavorazione della detta ancona. ANA, notaio Giambattista di Vico, vol. 225, cc. non numerate; Fabiani 1952, doc. 24, p. 175. *Dicto die [die sabato septimo mensis martii.] Magister Sebastianus magistri Dominici de Sancto Severino architecteup sive magister intagliandi ligna etc. sponte pro se quietavit magistro Cole Pergentilis de Amatrice pictori habitatori habitatori Asculi presenti per se etc. de ducatis viginti quinque de auro in una manu et de vectura sive portatura stiliarum a terra Sancti Severini Ascu-*